JOANNES IV pap. Natione Dalmata, et patrè Venantio ortus, electus est an. 640; successit Severino. Monothelitarum errores profligavit; S. Sedem tenuit usque 642. De eo habentur epistolæ, LXXX, 598.

JOANNES V papa. Natione Syrus, Benedicti II successor; vir valde strenuus scientiaque præditus, sed non nisi annum unum sedit. De eo exstat decretum. an. 686, XCVI, 425.

JOANNES, Pistoriensis episc. electus an. 700. Quomodo se scripto astrinxit erga Balthasarem Lucensem episc. nihil juris per se deinceps Ecclesiæ Lucensi periturum; quod his in temporibus non erat insolitum, LXXXVII, 1350.

JOANNES VI pap. Patria Græcus, VII sæc. ineunte, 705, Sergio successit. De eo exstant epistolæ, LXXXIX, 36.

JOANNES VII pap. Natione Græcus, vir eruditissimus et eloquentia præditus Joanni VI successit, sed non nisi duos annos sedit. De eo superest solum epistola ad Ethelredum Merciorum, et ad Alfredum Anglorum reges, an. 707, LXXXIX, 55.

JOANNES, Constantinopol. patriarcha, cum aliis quibusdam episc., instigante Bardane, qui imperatoriam potestatem usurpaverat, anathema dixit sexto concilio generati in quo damnati fuerant Monothelitæ. De eo exstat epistola ad Constantinum pap. an. 713, LXXXIX, 541.

JOANNES DAMASCENUS, (S.), presb. Sermones Græcus, natione vero Syrus, a quodam monacho Cosma Damasciano nomine a Saracenis in captivitate deducto eductus est; deinde ejus provinciæ califfæ minister fuit, quo circumciso munere, ad S. Sabæ monasterium se contulit prope

Hierosolymam in quo obiit an. 760. De eo exstant plura scripta inter quæ notanda est Vita BB. Barlaam et Josaphat Indorum regis, LXXIII, 413.

JOANNES, diaconus Constantinopol. et cancell. ar., adfuit concilio Nicæno II œcumenic. Refutationem redegit ad Monothelitas qui Christianos incusare solebant, an. 787, CXXIX, 375.

JOANNES (Aurelius Flavius), vir illustris Paulo Alvaro Cordub. familiaris, ad quem plures epistolæ misit. Sæc. ix an. 860 floruit in Hispania, CXXI, 420.

JOANNES SCOTUS, vide SCOTUS Ericgenus.

JOANNES, Camerac. episc., epistolam generalem dedit Ursioni cuidam presbyt. ad omnes episc. directam, quos deprecatur ut ille in qualibet eorum diocesis parochia recipiatur, an. 865, CXXIX, 1391.

JOANNES VII pap. Ecclesiæ Romanæ archidiaconus erat, cum Adriano II successit an. 872. Migravit e vita an. 882. 560 epistolæ amplius scriptis sen privilegia quæ in conciliorum collectione inseruntur, CXXVI, 645.

JOANNES IX pap. Patria Tiburtinus, ab initio monachus fuit et diaconus: post Theodori obitum electus est an. 898, duos tantum annos sedit, et an. 900 defunctus est. De eo exstant epistolæ et canon de electione papæ, CXXXI, 28.